SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября 2015 года
	№ 1028

О снятии особого противопожарного режима на территории
Воскресенского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 14 октября 2015 года № 662 «О снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Снять особый противопожарный режим, установленный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 15 апреля 2015года №342 «Об установлении на территории Воскресенского муниципального района особого противопожарного режима» с 21 октября 2015 года.
2.Постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 15 апреля 2015года №342 «Об установлении на территории Воскресенского муниципального района особого противопожарного режима» отменить.
3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Чиркина А.В.)обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. главы администрации района

А.Г. Герасимов
[image: image1][image: image2.png]